ex quibus qui sunt Babylonii originem
 duxerunt. Zopyri autem præstantia CLX
 facta nemo Persarum, Darii iudicio, su-
 pergressus est, neque eorum qui prius
 neque eorum qui posterius extiterunt,
 præter unum Cyrum: cui comparati
 nullus unquam Persarum dignum se e-
 xistimavit. Ferturque Darius hoc di-
 ctū sæpenumero usurpasse, præoptaturum
 se Zopyrum nihil esse cladis pas-
 sum, quam viginti sibi Babylones ultra
 illam quam haberet acquiri. Egregie
 vero eum remuneratus est, cum dando
 quotannis quæ apud Persas sunt hono-
 rificentissima, atque alia permulta, tum
 tradita Babylone immuni, quoad viue-
 ret, in peculiarem portionem. Huius
 Zopyri filius fuit Megabyzus, qui dux
 exercitus extitit in Ægypto aduersus
 Athenienses & socios: atque huius Me-
 gabyzi filius Zopyrus ille qui ad Athe-
 nienses transfugit à Persis.

HERO-

HE
 HAL
 HIS
 M
 I
 cupido in
 quippe q
 quam Mo
 occurre
 Scythæ (c
 dictum e
 riori Afi
 sequente
 Aham, ab
 ante ipse
 nuerant.
 ginti ann
 triam re
 quam Mo
 runt enim
 occurre
 diurna
 cesserant
 Scythæ se
 potant, it
 fistulis sin
 talibus eq
 hoc aliis f
 gent. Hoc
 na equatū
 ma defec
 re lac, i
 dunt. Hu
 cuius quo
 triusque
 subsit. Hu
 que capiu
 colator es
 gitor ser
 genita est
 condicio
 iis qui reu

1 Intell uert. 3 C